1 La dott.ssa Artuso Sarah  a partire dal 05/02/2024  è  incaricata a svolgere in qualità di esperto 

psicomotricista  il progetto Psicomotricità, coinvolgendo  docenti e genitori, per un totale 

complessivo di ore 25 (venticinque) 

ART. 2 Il compenso pattuito per l’attività complessiva è di € 35,00 per un totale complessivo di € 

875,00 (Euro Ottocentosettantacinque/00  ) lordo Amministrazione. 

ART. 3 A fronte dell’attività di cui all’art. 1, effettivamente svolta dalla  Dott.ssa  Artusi Sarah  verrà 

corrisposta su presentazione di regolare fattura elettronica – CODICE UNIVOCO 

DELL’ISTITUTO UFZJL6 - la somma pattuita, che verrà versata sul conto indicato nella